----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --
R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5
www.tejuçuoca.ce.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

O Ordenador de Despesas:  CHEFE GABINETE DO PREFEITO; FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL;

CONTROLADORIA; SECRETÁRIO (A) DE GESTÃO E CONTROLE; SECRETÁRIO (A) DE DES. ECONÔMICO,

CULTURA E TURISMO; SECRETÁRIO (A) DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER; SECRETÁRIO (A) DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL; SECRETÁRIO (A) DE EDUCAÇÃO; SECRETÁRIO (A) DE SAÚDE; SECRETÁRIO (A)

DE INFRAESTRUTURA; SECRETÁRIO (A) DES. AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE, da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca,

Estado do Ceará, torna público e para conhecimento dos interessados que estará realizado procedimento de contratação

direta, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, tombado sob n.º 2024.07.25.001-DL-ADM, visando a

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA NA ÁREA DE GESTÃO DE RISCOS, GESTÃO DE

PROCESSOS, CRIAÇÃO DE DOCUMENTOS NATO-DIGITAIS, BEM COMO PARA INTEGRAÇÃO DE DADOS JUNTO

AO PNCP JUNTO A DIVESSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA/CE, tudo conforme edital, com critério

de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021 e da Lei Municipal e Decreto Municipal nº  e demais legislações aplicáveis.

Data da Sessão: 28 de agosto de 2024

Período de Envio do Lances: DE 22/08/2024ÀS 08:00 HORAS À 28/08/2024ÀS 08:00 HORAS.

Local da disputa: Plataforma LICITAMAISBRASIL (https://licitamaisbrasil.com.br/)

Horário da Fase de Lances: DE 22/08/2024ÀS 08:00 HORAS À 28/08/2024 ÀS 08:00 HORAS.

A ser publicado em 22 de agosto de 2024

(NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS)

Tejuçuoca/CE, 21 de agosto de 2024

_________________________________________

JOSE MARCOS PINHO BRITO

Agente de Contratação